REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pemambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
N° 22.0/2014 Recifei- PE, Disponibilização: Sexta-feira. 31 Janeiro 2014

Direção Geral do Fórum
Portaria

PORTARIA N° 00053/2014

29/0112014

Designa Comissão para coordenar a realização do Processo Seletivo para preenchimento de vagas para estágio
remunerado em Direito na Subseção Judiciária de Ouricuri.

O MM. JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM
PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.o 079, de 19/1112009, do Conselho da Justiça
Federal,

Considerando o disposto nas Resoluções de n° 05 de 15/04/2005 do Eg. TRF -Y Região e Resolução n° 39
de 12/12/2008 do CJF;

Considerando o Oficio n° GOT.0027.000003-0/2014 da MM. Juiza Federal Diretora da Subseção
Judiciária de Ouricuri/PE;

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNARComissão examinadora composta pela MM. Juiza Federal THAL YNNI MARIA DE
LA VOR PASSOS, e tendo como secretários, os servidores CARLA DUARTE MUNIZ, BÁRBARA EMILIE
AL VES DOS REIS, RODOLFO SOARES RIBEIRO LOPES e LUCAS PEREIRA VIEIRA, sob a Presidência da
primeira, com vistas a regulamentar e coordenar a realização do Processo Seletivo para preenchimento de vagas para
estágio remunerado de Nivel Superior do curso de Direito na Subseção Judiciária de Ouricuri, esclarecendo que a
citada comissão realizará a elaboração e correção das provas, mediante conteúdo programático e edital.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Art. 3.0 Publique-se no Diário Eletrônico.

FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO

Juiz Federal Diretor do Foro

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico hllp://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-5304-0 1/7